
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ
ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2020 г. № [9/2 оп

[О проекте закона Волгоградской области№ 31-20203
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 17 ноября 2000 г.

№ 468-ОД "О порядке согласования представления Генерального
прокурора Российской Федерации о назначении на должность прокурора

Волгоградской области" \

' Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 31-20203
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 17 ноября 2000 г.
№ 468-ОД "О порядке согласования представления Генерального прокурора
Российской Федерации о назначении на должность прокурора Волгоградской
области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 31-20203 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 17 ноября 2000 г. № 468-ОД "О порядке согласования
представления Генерального прокурора Российской Федерации о назначении на
должность прокурора Волгоградской области" в первом и во втором
окончательном чтении.

Председатель комитета @) М.В.Струк


